เงินทุนฯ จ านวน ๑ งาน โครงการก่อสร้างทางหลวงหมายเลข ๑๒๑๑ ตอน สวนดอก - ดงมะดะ โดยวิธี

เฉพาะเจาะจง  นั้น 

จ้างซ่อมวัสดุเครื่องจักรและยานพาหนะ จ านวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจ ากัด เค

เอฟช้อยส์ เชียงราย1999 (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕๔,๓๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นสี่พันสามร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลคา่เพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที ่ ๑๗  กุมภาพันธ ์ พ.ศ. ๒๕๖๙ 

(นายจิรัฏฐวัฒน์ ศรีบุรี) 

นายช่างโครงการฯ ปฏิบัติราชการแทน 
อธิบดีกรมทางหลวง